TIPO_REGISTRO

1-Programa presupuestario

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

cclo

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

TRIMESTRE

ID_ENTIDAD_| ENTIDAD_FED ID_MUNICIPIC MUNICIPIO

11 Guanajuato

11 Guanajuato

11 Guanajuato

11 Guanajuato

11 Guanajuato

11 Guanajuato

11 Guanajuato

11 Guanajuato

11 Guanajuato

11 Guanajuato

11 Guanajuato

11 Guanajuato

11 Guanajuato

11 Guanajuato

11 Guanajuato

13 Doctor Mora

13 Doctor Mora

13 Doctor Mora

13 Doctor Mora

13 Doctor Mora

13 Doctor Mora

13 Doctor Mora

13 Doctor Mora

13 Doctor Mora

13 Doctor Mora

13 Doctor Mora

13 Doctor Mora

13 Doctor Mora

13 Doctor Mora

13 Doctor Mora

CICLO_RECUR ID_RAMO

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

RAMO

Aportaciones
Federales para
Entidades.
Federativasy

33 Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy.

33 Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy

33 Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy.

33 Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy.

33 Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy.

33 Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy

33 Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy

33 Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy

33 Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy.

33 Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy.

33 Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy.

33 Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy

33 Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy

33 Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy.

33 Municipios

1D_MODALID/ DESC_MODAL ID_PP

| Gasto Federall

| Gasto Federall

| Gasto Federall

| Gasto Federall

| Gasto Federall

| Gasto Federall

| Gasto Federall

| Gasto Federall

| Gasto Federall

| Gasto Federall

| Gasto Federall

| Gasto Federall

| Gasto Federall

| Gasto Federall

| Gasto Federall

PROGRAMA_I TIPO_RECURSO PROG_FND_CI INSTITUCION_ RENDIMIENTC REINTEGRO  TIPO_GASTO ID_PARTIDA_(DESC_PARTID, APROBADO  MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO

5 FORTAMUN

5 FORTAMUN

5 FORTAMUN

5 FORTAMUN

5 FORTAMUN

5 FORTAMUN

5 FORTAMUN

5 FORTAMUN

5 FORTAMUN

5 FORTAMUN

5 FORTAMUN

5 FORTAMUN

5 FORTAMUN

5 FORTAMUN

5 FORTAMUN

FEDERALES (APC FORTAMUN

FEDERALES (APC FORTAMUN

FEDERALES (APC FORTAMUN

FEDERALES (APC FORTAMUN

FEDERALES (APC FORTAMUN

FEDERALES (APC FORTAMUN

FEDERALES (APC FORTAMUN

FEDERALES (APC FORTAMUN

FEDERALES (APC FORTAMUN

FEDERALES (APC FORTAMUN

FEDERALES (APC FORTAMUN

FEDERALES (APC FORTAMUN

FEDERALES (APC FORTAMUN

FEDERALES (APC FORTAMUN

FEDERALES (APC FORTAMUN

Municipio de |

Municipio de Doctor Mora

Municipio de Doctor Mora

Municipio de Doctor Mora

Municipio de Doctor Mora

Municipio de Doctor Mora

Municipio de Doctor Mora

Municipio de Doctor Mora

Municipio de Doctor Mora

Municipio de Doctor Mora

Municipio de Doctor Mora

Municipio de Doctor Mora

Municipio de Doctor Mora

Municipio de Doctor Mora

Municipio de Doctor Mora

Gasto corrient

Gasto corrient

Gasto corrient

Gasto corrient

Gasto corrient

Gasto corrient

Gasto corrient

Gasto corrient

Gasto corrient

Gasto corrient

Gasto corrient

Gasto corrient

Gasto corrient

Gasto corrient

134 Compensacior

144 Aportaciones |

154 Prestaciones ¢

113 Sueldos base ¢

398 Impuesto sobi

345 Seguro de bier

353 Instalacién, re

261 Combustibles,

271 Vestuario y un

311 Energia eléctri

334 Servicios de cz

341 Senvicios finan

122 Sueldos base ¢

132 Primas de vac

200000

350000

1556407

484676.61

175000

500000

400000

3165000

3216858

2753594.02

445000 o
350000 o
61200 6800

1336407 718803253

48467661 11491148

175000 15438255

250000 o

1000000 546830.83

79591881 o

454281918 213152196

70000 o

3216858 194.88

90000 51291.99

2753594.02 198737178

6800

7188032.53

114911.48

15438255

546830.83

2131521.96

194.88

51291.99

198737178

6800

6800

612426027 612426027

114911.48

15438255

546830.83

114911.48

15438255

546830.83

213152196 2131521.96

194.88

38708.01

525851.42

194.88

38708.01

525851.42

PAGADO

6800

6124260.27

114911.48

15438255

546830.83

2131521.96

194.88

38708.01

525851.42

OBSERVACION OBSERVACION USUARIO

{obs: obsery josegchavezge

Sin observacio josegchavezge

Sin observacio josegchavezge

Sin observacio josegchavezge

Sin observacio josegchavezge

Sin observacio josegchavezge

Sin observacio josegchavezge

Sin observacio josegchavezge

Sin observacio josegchavezge

Sin observacio josegchavezge

Sin observacio josegchavezge

Sin observacio josegchavezge

Sin observacio josegchavezge

Sin observacio josegchavezge

Sin observacio josegchavezge

FECHA ESTATUS

7/10/2023 11:13 Validado

7/10/2023 1113 Validado

7/10/2023 1113 Validado

7/10/2023 11:13 Validado

7/10/2023 11:13 Validado

7/10/2023 1113 Validado

7/10/2023 1113 Validado

7/10/2023 1113 Validado

7/10/2023 1113 Validado

7/10/2023 11:13 Validado

7/10/2023 1113 Validado

7/10/2023 1113 Validado

7/10/2023 1113 Validado

7/10/2023 1113 Validado

7/10/2023 1113 Validado



